
Realizace lokálního biocentra LBC73 v k.ú. Tisová u Vysokého Mýta 

                                                             

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

č. obj. 609-202-544101, UID: spudms00000013706159, č. zhot. 23/23 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

      Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

 Adresa:  Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice   

 zastoupený:  Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ  
      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Čadová, Ing. Alexandr 

Mikuláš, oba pobočka Ústí nad Orlicí  
      Tel.: +420 601 584 037    
      E-mail: pardubicky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  

     Jméno:                                                         KHL – EKO, a.s. 

     Sídlo:       Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

     zastoupený:                                                   Ing. Michalem Novákem, předsedou          

představenstva 

     Tel:                                                                      xxx  

     E-mail:                                                                 xxx 

     ID DS:             mbcertz 

     v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Michal Novák, předseda představenstva

       

     Tel.  xxx  

     e-mail:            xxx 

     bankovní spojení:            UniCredit Bank   

     číslo účtu:            2112139209/2700    

     IČO:            26160277   

     DIČ:            CZ26160277 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1944 



2 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

Čl. I  Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je méněpráce, která spočívá ve vypuštění položky č. 9 rozpočtu 

LBC SO-1 – LBC 73 (realizace).  

9 K 111151231 Pokosení trávníku lučního plochy do 
10000 m2 s odvozem do 20 km v 
rovině a svahu do 1:5 

m2 21 500,000 1,50 32 250,00 

 

Důvodem pro změnu je skutečnost, že pokosení trávníku není možné provést. Trávník 

s ohledem na klimatické podmínky (sucho) od doby založení nevzešel v takové výšce, 

aby jej bylo možné pokosit a travní hmotu odvézt. 

2. Změna osoby ve věcech technických – namísto Ing. Hany Jeníčkové, Ph.D. je Ing. 

Renata Čadová. 

Čl. II Cena díla 

1. Cena za provedení díla se mění takto: 

méněpráce (dodatek č. 1)                 - 32 250,00 Kč 

Celková cena za provedení díla bez DPH činí:      1 351 163,85 Kč 

DPH 21 % činí                                                      290 516,91 Kč 

                  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          1 634 908,26 Kč 

      

     Z toho: 

 

1. Cena za provedení výsadby:  

bez DPH činí                                                                            1 063 493,65 Kč 

méněpráce (dodatek č. 1)        - 32 250,00 Kč 

DPH 21 % činí                                                         223 333,67 Kč 

DPH méněpráce (dodatek č. 1)          - 6 772,50 Kč 

Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí                   1 247 804,82 Kč 

 

2. Cena za zajištění následné péče:  

a) 1. rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH  124 413,40  Kč 

 DPH     26 126,81  Kč 

 Cena včetně DPH  150 540,21  Kč 

 

b) 2. rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH  90 328,40  Kč 

 DPH   18 968,96  Kč 

 Cena včetně DPH 109 297,36  Kč 

 

c) 3. rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH  105 178,40  Kč 

  DPH   22 087,46  Kč 

  Cena včetně DPH 127 265,86  Kč 

 

 



3 
 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

 
 
 
V Pardubicích dne 1.12.2023        V Červeném Hrádku dne 23.11.2023 

 

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel           Zhotovitel 

Ing. Miroslav Kučera         Ing. Michal Novák 
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj                          předseda představenstva 
Státního pozemkového úřadu        KHL – EKO, a.s. 
 

v z. Ing. arch. Milana Grauová, ředitelka 

sekce řízení krajských pozemkových 

úřadů a právní podpory SPÚ 


